
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/■У. / /  № 4 S /
с. Солонешное

ГОб утверждении муниципальной программы 
«Профилактика безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних на территории Солонешенского 
района на 2024-2026 годы»!

В целях профилактики преступности и правонарушений 
несовершеннолетних, в том числе повторных, социализация и программы 
реабилитации несовершеннолетних, находящихся в конфликте с законом, в 
соответствии с постановлением Администрации района от 28.04.2014 № 192 «Об 
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Солонешенского района», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Солонешенский район Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика безнадзорности 

и правонарушений несовершеннолетних на территории Солонешенского 
района» на 2024 -  2026 годы» (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в законную силу 01.01.2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных 

правовых актов Солонешенского района Алтайского края и обнародовать на 
официальном сайте Администрации Солонешенского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам 
Осетрову С.В.

Г лава района А.С. Воронов


